РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ
третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.01.2016                                                                                                                   № 07

О передаче органами местного самоуправления  сельского поселения Ломоватское полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля органам местного самоуправления Великоустюгского муниципального района

	В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Порядком заключения соглашений о передаче осуществления части своих полномочий между органами местного самоуправления  сельского поселения Ломоватское и органами местного самоуправления Великоустюгского муниципального района Вологодской области, утвержденным решением от 28.08.2015 года № 26,  руководствуясь статьей 3 Устава  сельского поселения  Ломоватское
СОВЕТ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]  1. Передать полномочие органов местного самоуправления  сельского поселения Ломоватское по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  органам местного самоуправления Великоустюгского муниципального района с 01 января 2016 года сроком на 4 года.
2. Поручить Главе  сельского  поселения  Ломоватское  заключить с органами местного самоуправления Великоустюгского муниципального района соответствующее соглашение о передаче полномочия.
3. Осуществление данного полномочия производится за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в районный бюджет.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                       Г.А.  Жигалова